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丸みを帯びた各所のディテールが美しい４枚扉のサイドボード。
特に四隅と天板のエッジ部分には滑らかな曲面加工が施され、
見た目はもちろん手触りも柔らかい仕上げになっています。
シンプルな棚板収納なので、様々なシーンと用途に応用できます。
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NELL
- Design by Patryk Koca

オーク無垢材
完成品

NELL 180 credenza
W180 D45 H60 cm

￥195,000本体
価格 (      ￥214,500)税込light oak black

※受注発注※在庫色

オーストラリア・シドニーを拠点に活動しているPatryk Koca氏は、機能性と美しさ、テクノロジーとクラフツマンシップ 両面の表現に定評のある
プロダクトデザイナーです。大学で工業デザインを学んだのち、デザインコンサルティング、デザイン講師などの活動を行うと同時に、個展を開
いたり様々な著名デザイナーとも仕事を共にしてきました。
2014年から2018年にかけて、オーストラリアのグローバルファニチャーブランド・NAUで商品開発に従事し、2019年から自身のデザイン活動を
開始しました。Sketchでは今勢いのある若手デザイナーといち早くタッグを組み、2020年Koca氏のファーストコレクションをリリースしました。

W180cm

H60cm

20.5cm 棚板 計4枚付属

D45cm

NELL 160 sideboard
W160 D45 H75 cm

￥215,000本体
価格 (      ￥236,500)税込light oak black

※受注発注※受注発注

W160cm

H75cm

20.5cm

D45cm

棚板 2枚付属
引出し


